
 

คำสั่งคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

ที่     ๗๑/๒๕๖๗

เรื่ อง     แต่งตั้ งคณะกรรมการวิ จั ยนวัตกรรมและวิ เทศสัมพันธ์

คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

...........................................

เพื่อให้การดำเนินงานของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ด้านวิ จัย นวัตกรรม และ

วิ เทศสัมพันธ์ เป็นไปด้วยความเรี ยบร้อย มีประสิทธิภาพ สอดคล้องตามนโยบายและวัตถุประสงค์ของวิ ทยาลัย

วิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๑๒ แห่ง ประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬา

ภรณ์  เรื่ องโครงสร้างการบริ หารงานคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ  ลงวันที่ ๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ.

๒๕๖๓ จึงขอยกเลิกคำสั่งคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ที่ ๐๔/๒๕๖๕ เรื่ อง แต่งตั้งคณะกรรมการวิ จัย

นวัตกรรมและวิ เทศสัมพันธ์ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๑๐ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ และ

คำสั่งคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ที่ ๖๑/๒๕๖๕ เรื่ อง แต่งตั้งคณะกรรมการวิ จัยนวัตกรรมและ

วิ เทศสัมพันธ์ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ (แก้ไขเพิ่มเติม ครั้งที่ ๑) ลงวันที่ ๗  เดือน  ตุลาคม พ.ศ.

๒๕๖๕ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการวิ จัยนวัตกรรมและวิ เทศสัมพันธ์ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ดังราย

นามต่อไปนี้

 

๑. คณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ    ที่ปรึ กษา

๒. รองคณบดี ผู้รั บผิดชอบด้านวิ จัย นวัตกรรม และวิ เทศสัมพันธ์   ประธานกรรมการ

๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ นพ.สุรเชษฎ์ สิริ พงษ์สกุล    กรรมการ

๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. พญ.ภัทรานิษฐ์ ภัทรพรเจริ ญ        กรรมการ

๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. กภ.ภูริ พัฒน์ วาวเงิ นงาม    กรรมการ

๖. อาจารย์ ดร.อุดมชัย เตชะวิ ภู     กรรมการ

๗. อาจารย์ ว่าที่ร้ อยตรี  ดร.อุดม  สุวรรณพิมพ์                  กรรมการ

๘. อาจารย์ ดร.ฤดีรั ตน์  กีรติวิ ทยายุต    กรรมการ

๙. อาจารย์ ดร.มนต์ชัย พลไกร     กรรมการ

๑๐. อาจารย์ ดร.ทวี ศักดิ์ ตั้งโรจนพงษ์    กรรมการ

๑๑. อาจารย์ ดร.ธันยพร วงศ์วัชรานนท์    กรรมการ

๑๒. อาจารย์ พัชรพร พ่อค้าชำนาญ    กรรมการ

๑๓. อาจารย์ พันธจารี ย์ หิรั ญรัตน์    กรรมการ

๑๔. นางสาวณิชา ชะเอม    กรรมการ

๑๕. นางสาวพิมสิริ  พจน์พัฒนพล    เลขานุการ

 



ให้คณะกรรมการมีอำนาจหน้าที่  ดังต่อไปนี้

๑.กำหนดนโยบาย แนวทางด้านการบริ หารงานวิ จัย นวัตกรรมของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์

สุขภาพ หาแหล่งทุน และ/หรื อความร่วมมือกับองค์กรภายนอก ทั้งในระดับชาติและนานาชาติ

๒.บริ หารจัดการและปฏิบัติงานที่คณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพได้รั บมอบอำนาจด้าน

การบริ หารงานวิ จัยจากเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

๓.ส่งเสริ มให้อาจารย์พัฒนาการทำวิ จัย นวัตกรรม การตีพิมพ์เผยแพร่ผลงานการวิ จัยและนวัตกรรม

ตลอดจนการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญาเพื่อนำไปประกอบในการขอกำหนดตำแหน่งทางวิ ชาการ

๔.สร้างเครื อข่าย ความร่วมมือด้านการวิ จัย และนวัตกรรม กับหน่วยงานภายในและหน่วยงาน

ภายนอกราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

๕.จัดทำแผนยุทธศาสตร์ และสรุปรายงานประจำปีเกี่ยวกับการส่งเสริ มด้านงานวิ จัยและนวัตกรรม

รวมไปถึงการพัฒนาอาจารย์ของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

๖.กำกับ ดูแลเกี่ยวกับงานวิ เทศสัมพันธ์ และการประสานความร่วมมือกับต่างประเทศของคณะ

เทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

๗.  รายงานผลการดำเนินงานให้คณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพทราบ อย่างน้อยปีละ ๑

ครั้ง

๘. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รั บมอบหมาย

 

 

                ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 

  สั่ง ณ วันที่ ๒๔ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงจิรพร เหล่าธรรมทัศน์)

คณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

 


